
Na temelju članka 59. do 63. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18, 
110/18 i 32/20), članka 30. Statuta Općine Nova Kapela   („Službeni vjesnik Brodsko-posavske 
županije broj:04/14 i Službene novine Općine Nova Kapela 28/18, 32/18, 20/20), Općinsko vijeće 
Općine Nova Kapela na 23. sjednici, održanoj dana 21. prosinca 2020. godine, donijelo je     
 
 

 
O D L U K U 

o proglašenju komunalne infrastrukture 
javnim dobrom u općoj oporabi 

 
 
         I. 
 
Ovom Odlukom proglašava se javnim dobrom u općoj uporabi u neotuđivom vlasništvu Općine 
Nova Kapela slijedeća komunalna infrastruktura: 
 
 Groblja i krematoriji na grobljima  

Redni 
broj 

k.o. k.č.br. Oznaka zemljišta Naziv 
infrastrukture 

1. Gornji 
Lipovac  

112 groblje u Dolu Groblje Gornji 
Lipovac 

2. Gornji 
Lipovac  

984 groblje u kućištu Groblje Pavlovci 

3. Dragovci 738/10 groblje  u međumeđa Groblje Dragovci 
4. Dragovci 739 groblje rimokatoličko u međumeđa Groblje Dragovci 
5. Stara 

Kapela 
38  groblje u mačinovcu Groblje Stara 

Kapela 
 
 

II. 

Nalaže se Općinskom sudu u Slavonskom Brodu, Stalna služba Nova Gradiška, kao nadležnom 

sudu, upis komunalne infrastrukture navedene u točki I. kao „Javno dobro u općoj uporabi u 

vlasništvu Općine Nova Kapela“ u zemljišne knjige. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Nova 

Kapela“. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA NOVA KAPELA 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 

KLASA: 363-05/20-01/02 
URBROJ: 2178/20-03-20-01 
Nova Kapela, 21. prosinca 2020       

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
           

         Anto Žagrić v.r. 
 


